СОВЕТ

НИЖНЕПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  27 августа 2021 года                                                                                                № 14 п.2                                  с. Нижняя Покровка
О внесении изменений в решение Совета Нижнепокровского МО

от 27.09.2016 года № 1 п. 6 «Об оплате труда  выборного

должностного лица, осуществляющего свои полномочия

на постоянной основе, лиц, замещающих должности

муниципальной службы и работников осуществляющих,

техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления  в администрации Нижнепокровского

муниципального образования Перелюбского муниципального

района Саратовской области в новой редакции»

          На основании  Федерального закона от 2 марта  2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Закона Саратовской области от 02.08.2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», руководствуясь Уставом Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области,  Совет Нижнепокровского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Нижнепокровского МО от 27.09.2016 года № 1 п. 6 «Об оплате труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в администрации Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области в новой редакции» следующие изменения:
приложения № 1 и № 2 к Положению изложить  в новой редакции, согласно приложению  №1 к настоящему решению;

в Положении об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Перелюбского муниципального района Саратовской области:

приложение № 1  к Положению изложить  в новой редакции, согласно приложению  № 2 к настоящему решению;

2. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с  01 июля 2021 года.

Глава Нижнепокровского

муниципального образования                                                                      Т.Н. Горбачева
                                                                                                      Приложение № 1 к решению
Совета  Нижнепокровского МО

от 27.08.2021 года № 14 п.2
Приложение № 1

к Положению о   денежном содержании

и материальном стимулировании  лиц,

замещающих должности муниципальной

службы в органах местного

самоуправления  Нижнепокровского

муниципального образования

Саратовской области»

Размеры должностных окладов

муниципальных служащих, замещающих  должности

муниципальной службы, учреждаемые для исполнения и обеспечения полномочий органов местного самоуправления

Нижнепокровского муниципального образования

Перелюбского муниципального района Саратовской области

	Наименование

должностей

	Размер должностного оклада (рублей)

V группа

	Главный специалист
	5281

                                                                                           Приложение № 2

к Положению  о   денежном содержании

и материальном стимулировании  лиц,

замещающих должности муниципальной

службы в органах местного

самоуправления  Нижнепокровского

муниципального образования

Саратовской области

Размеры окладов за классный чин лиц,

замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области

	Наименование классного чина
	Размер оклада за классный чин (рублей) в месяц

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	2113

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1811

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1585

Приложение  № 2

к решению  Совета  Нижнепокровского МО

от  27.08.2021 года   № 14 п.2
Приложение № 1

к Положению об оплате труда работников,

замещающих  должности, не являющиеся

 должностями муниципальной службы  и

осуществляющих техническое  обеспечение

деятельности  органов  местного самоуправления
   Нижнепокровского  муниципального образования  Саратовской области

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей)

	1
	Техничка, 0,5 оклада
	2527

	2
	Водитель   оклад
	4779